



זאבי עם עו"ד נרית נגב (מימין) ואיריס סבאגניב | צילומים: צביקה טישלר

הכי מטוקבקות

1. נתניהו: קורא לבחירות ישירות בין גנץ ובני גנץ שוקל לדרוש מלפיד לוותר על הרוטציה
2. השר כץ: תקיפה ישראלית באיראן היא אופציה, משתפים פעולה
3. הקרבות, ההאשמות ושאלת תאריך הבחירות: ארבעה ימים לפיזור
4. הישראלי ששט מארה"ב לפורטוגל - לבד: "היו רגעים
5. המרתון בטוקיו הוזז לשבת, דויטש לא
6. משימתה: "הכללת"

ממון • 21.10.2015

## עינוי הדין הסתיים בזיכוי מהדהד

14 שנים אחרי שהתפוצצה הפרשה ובתום הליך משפטי ממושך: אנשי העסקים גד זאבי ומיכאל צ'רנוי זכּוּ מכל אשמה בפרשת רכישת מניות בזק • השופט עודד מודריק דחה בזו אחר זו את טענות הפרקליטות וקבע: "לא נמצאו ראיות להונאה"

ליטל דוברוביץקי

11 שנים לאחר שהוגשו כתבי אישום נגד אנשי העסקים גד זאבי, מיכאל צ'רנוי, זאב רום ועו"ד מיכאל קומיסר, בפרשת רכישת מניות בזק בשנת 1999 על ידי זאבי – זכּוּ הנאשמים מכל אשמה.

בכך, 16 שנים אחרי העסקה שבה רכש זאבי 20% ממניות בזק, ו-14 שנים אחרי התפוצצות הפרשה, הגיע לסיומו אחד התיקים הפלייליים המתוקשרים ביותר בתחום הכלכלי במדינת ישראל. עינוי הדין בא לסופו באחת, עם כניסתו של השופט עודד מודריק לאולם בית המשפט המחוזי בתל-אביב. מודריק, שאתמול היה זה יומו האחרון על כס השיפוט, הודיע על החלטתו וגרר אנחת רווחה מאופקת מהנאשמים. "אנשים שחיכו 11 שנים להכרעת הדין כבר לא מאבדים פרופורציות מכלום", סינן אחד הנוכחים.

**מיכאל צ'רנוי: "אני שמח שהצדק יצא לאור. אחרי שנים שבמהלכן נאלצתי להייל עצמי בבית המשפט, בתקשורת ובציבור, אני מבקש להמשיך לחיות פה בשקט"**

לפרשת רכישת מניות בזק על ידי גד זאבי בשנת 1999 היו את כל המרכיבים להיות עסקה מוצלחת. בכירי קהילת העסקים בישראל היו מעורבים בהיווצרותה: עורכי דין מובילים, רואי חשבון עתירי ניסיון ובנקאים מוערכים. אף אחד לא שיער שמשוהו בתמונה הוורודה הזו עלול להיסדק. אלא שהעסקה המבטיחה הזו, הפכה בשנת 2004 לכתב אישום שהוגש על ידי המחלקה הכלכלית של פרקליטות המדינה נגד זאבי, צ'רנוי, רום ועו"ד קומיסר. בכתב האישום נטען כי זאבי וצ'רנוי תיכננו לרכוש במשותף כ-20% ממניות בזק, אך צפו כי צ'רנוי לא יוכל לקבל היתר משר התקשורת להחזיק במניות ולכן הוסכם ביניהם כי חלקו של צ'רנוי יהיה חסוי ואילו זאבי יוצג כאדם היחיד העומד מאחורי הרכישה. זאבי וצ'רנוי הכחישו בתוקף את החשדות נגדם וטענו כי לא הייתה כל שותפות ביניהם, אלא דובר בהלוואה בלבד. במהלך המשפט טענו זאבי וצ'רנוי כי לא הסתירו דבר וכי הבנקים שסיפקו לזאבי הלוואה בסך של כ-643 מיליון דולר לרכישת המניות ידעו על מעורבותו של צ'רנוי.

אתמול, תוך שהוא מרסק את טענות הפרקליטות, קבע מודריק: "חוק הבזק נועד להגן על תשתית חיונית למדינת ישראל שחשיבותה גדולה. עבירות מרמה בזיקה לחוק הבזק, בוודאי מרמה כלפי גורמי משרד התקשורת אבל גם כלפי הבנקים, אינן דבר של מה בכך. בסיום החקירה התברר שמבחינה מעשית ההתנהלות בין הצדדים לא פגעה כהוא זה באינטרסים חיוניים של מדינת ישראל וגם לא באינטרס בלשהו של הבנקים. בירור טענת המרמה היה לכן בעיקרו ערטיילאי", קבע השופט.



צ'רנוי (במרכז) ופרקליטיו ירון קוסטליץ וייבגני טרספוב. | צילום: צביקה טישלר

## "המדינה לא יודעת להעריך"

גד זאבי ומיכאל צ'רנוי שמרו על איפוק אך לא הסתירו את שמחתם. זאבי שהגיע מלווה עם רעייתו טליה, חיבק אותה ואמר בצאתו מן האולם: "זו הרגשה נהדרת. מי שצודק, צודק תמיד. אני לא רוצה לדבר". כשנשאל מה תחושתו, השיב: "המדינה לא יודעת להעריך". ואכן, הביקורת המרכזית שנשמעת בעת מפי גורמים רבים מתייחסת לעינוי הדין הממושך. עוה"ד נויט נגב, איריס ניב-סבאג, גיורא אדרת ואורן אדרת אשר ייצגו את זאבי לאורך התקופה כולה, אמרו לאחר הזיכוי: "זהו רגע חשוב ומיוחד. יש לנו סיפוק רב מכך שביט המשפט קיבל את עמדתנו, לפיה גד זאבי פעל בצורה לגיטימית וכי ההסכם עליו חתם משקף מערכת יחסים עסקית מקובלת. גד זאבי הוא אדם עתיר זכויות שעמד בגבורה ונלחם על האמת".

את שתי המלחמות המשפטיות הקשות בחייו של זאבי, ליוו עוה"ד נויט נגב ואיריס ניב-סבאג, אשר רשמו אתמול את הזיכוי השני עבורו. לפני ארבע שנים וחצי זוכה זאבי מכל אשמה בתיק פלילי אחר בפרשת מלם. אתמול אמרו השתיים: "לכל אדם המאמין בחפותו קשה מאוד להתמודד עם הליך פלילי אחד, לא כל שכן שניים. גד זאבי גילה כושר עמידה יוצא דופן ואורך רוח כמעט על-אנושי".

גם איש העסקים צ'רנוי ששומר בדרך כלל על ארשת מאופקת התרגש מאוד. במשך שנים נאבק בדעות קדומות על מעמדו בישראל ונלחם בהצלחה במשרד הפנים, שסירב להנפיק לו דרכון חדש ב-1999. "ידעתי מהיום הראשון שהיה מה שיהיה", אמר אתמול בהתרגשות. "עוד מוקדם לדבר על מה שאני מרגיש. צריך עוד לעכל את זה. אני שמח שהצדק יצא לאור. עליתי ארצה מתוך רצון אמיתי לחיות פה ולהשקיע, ולאחר שנים רבות שבמהלכן נאלצתי להגן על עצמי בבית המשפט, בתקשורת ובציבור, אני מבקש להמשיך לחיות פה בשקט".

## לא הייתה שותפות

השופט מודריק קבע: "הפוך והפוך בחומר הראיות ולא תמצא ראיה של ממש להתגבשות הסכמה לרכישה משותפת. זאבי זיהה הזדמנות עסקית טובה מאוד ברכישת מניות בזק, למה לו, לצרף שותף לרכישה? זאבי נזקק בעיקר להלוואה למימון הערובה שנדרשה ממנו". עוד קבע מודריק כי קשה מאוד "להלום שמזימת הונאה התגבשה בין השותפים בהסכמים כתובים".

את הביקורת הנוקבת ביותר מהשופט מודריק ספגו הבנקים. במהלך המשפט טענו זאבי וצ'רנוי כי לא הסתירו דבר וכי הבנקים ידעו על מעורבותו של צ'רנוי.


שלמה פיזטרקובסקי, לשעבר מנכ"ל הבנק הבינלאומי ומי שעמד בראש קונסורציום הבנקים שהעניק הלוואה לגד זאבי, העיד בבית המשפט: "אני חייב להגיד שזה לא משנה בכלל אם זה היה מיכאל צ'רנוי או כל גורם אחר. מהרגע שנאמר לנו שהכסף הוא כספו (של גד זאבי) ומקורו בטרסטים המשפחתיים ואם היה מתברר לנו שזה לא כפי שהוצג לנו אז אין משחק". מודריק ביקר את גישת הבנקים וקבע: "בגישה זו ניכרת צביעות לא מבוטלת וגם היגיון מפוקפק. אם ידיעת 'המהות של הכסף שעומד כהון עצמי' כה חשובה, הדעת ותנת שתיעשה פעולה ממשית כדי לברר אותה. מה נעשה בעניין זה? לא נעשה דבר".

את גד זאבי מייצגים עוה"ד נויט נגב, איריס סבאג-ניב וגיורא אדרת. את צ'רנוי ייצגו עו"ד יעקב וינרוט וכן עוה"ד ירון קוסטליץ, יואב סגל וייבגני טרספוב. את עו"ד קומיסר ייצגו עוה"ד דוד ליבאי ודנה וייס. את יאב רי ייצג עו"ד נבות תל-צור.

## צ'רנוי וזאבי זוכו מכל אשמה

הכרעה בפרשת זאבי-צ'רנוי 16 שנה לאחר תחילתה: בית המשפט זיכה מכל אשמה את ארבעת הנאשמים. אנשי העסקים גד זאבי ומיכאל צ'רנוי הואשמו בכך שהציגו מצג כוזב באשר לעומדים מאחורי רכישת מניות בזק, כדי שתאושר להם הרכישה. זאבי: ידעתי שזה מה שיקרה  
גלעד מורג

16 שנה לאחר תחילת פרשת מכירת מניות בזק, בית המשפט המחוזי בתל אביב הכריע היום (ד') בפרשה וזיכה מכל אשמה את ארבעת הנאשמים: גד זאבי, מיכאל צ'רנוי זאב רום ועו"ד מיכאל קומיסר. אנשי העסקים זאבי וצ'רנוי הואשמו בכך שפעלו יחד לרכוש מניות של בזק בצורה לא כשרה, והציגו מצג כוזב באשר לעומדים מאחורי הרכישה כדי שתאושר להם הלוואת ענק מהבנקים.

 לחצו כאן להגדיל הטקסט

ידיעות קודמות בפרשה:

[האם היתה שותפות בין גד זאבי למיכאל צ'רנוי?](#)

[צ'רנוי ויתר על 75 מיליון דולר בפרשה עם זאבי](#)

[זאבי: "40 שנות אמינות הלכו לביב השופכין במהירות האינטרנט"](#)

כתב האישום המתוקן בפרשה הוגש לבית המשפט בשנת 2004 על ידי המחלקה הכלכלית בפרקליטות. הוא ייחס לזאבי קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, ניסיון לקבל דבר במרמה בנסיבות מחמירות וכן הלבנת הון. לצ'רנוי יוחסו עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות ואיסור עשיית פעולה ברכוש אסור. יחד איתם הואשמו זאב רום ועו"ד מיכאל קומיסר, בגין סיוע לקבלת דבר במרמה.



מימין: מיכאל צ'רנוי וגד זאבי (צילום: מוטי קמחי)

מדובר באחת הפרשות הפליליות הארוכות בישראל: החקירה בפרשה נפתחה לפני למעלה מ-14 שנה, וכתב האישום הוגש לפני 11 שנים. מאז הוגש כתב אישום זה הצטברו דפי הפרוטוקול של אלפי עמודים בתיק, ומאז גם באו והלכו הליכים משפטיים שונים בין הצדדים. זהו פסק דינו האחרון של סגן נשיא בית הדין השופט ד"ר עודד מודריק.

השופט מודריק כתב בנימוקים להכרעת הדין: "המסקנה שנדרשה הסתרה למניעת סיכול העסקה אינה משמיעה הסתרה של מזימת הונאה או התנהלות בלתי חוקית. המשפט נמשך זמן רב בוודאי הימשכות יתרה של משפט בכלל ומשפט פלילי בפרט איננה חיובית. אולם הדבר תלוי בגורמים רבים. עשיתי כמיטב יכולתי ואני מקווה שלא יצאה מכשלה תחת ידי".

**הסניגורים טענו: עסקה לגיטימית**

כתב האישום תיאר כיצד חברת בזק שהייתה מצוייה בשנות ה-90 בתהליכי הפרטה, העבירה לציבור 47% מהמניות שלה. חוק בזק קבע הסדרים והגבלות הנוגעים לשליטה ואמצעי השליטה בחברה שמספקת שירות חיוני למדינת ישראל. בחוק נקבע כי החזקה או שליטה באמצעי שליטה של 5% או יותר בחברת בזק מחייבת קבלת היתר משר התקשורת.

על פי האישום, במחצית השנייה של 1999 תכננו הנאשמים זאבי וצ'רנוי כי ירכשו במשותף מניות של חברת בזק עד לקבלת גרעין השליטה בחברה. בשלב ראשון הם תכננו לרכוש 19.8% מניות. הם צפו שצ'רנוי לא יוכל לקבל היתר מהשר להחזיק במניות, ושמוסדות פיננסיים לא יאשרו מתן הלוואה בשבילו למימון רכישת המניות.



פסק דין אחרון לשופט עודד מודריק (צילום: מוטי קמחי)

לפי כתב האישום, הוסכם כי החלק של צ'רנוי בעסקה יהיה חסוי וכי זאבי יוצג כלפי חוץ כאדם היחיד העומד מאחורי העסקה, כך קיבל זאבי היתר משר התקשורת והלוואה מהבנקים. צ'רנוי סיפק 143 מיליון דולר למטרת מימון רכישת המניות. על סמך מיצגים כוזבים, נטען בכתב האישום, הם קיבלו את ההיתר והלוואה של 643 מיליון דולר מהבנקים ורכשו כ-20% ממניות בזק.

מנגד, סנגוריו של זאבי עוה"ד נויט נגב, איריס ניב סבאג, גיורא אדרת ואורן אדרת טענו, כי התנהגותו של זאבי היתה התנהגות עסקית, מסחרית, לגיטימית ומקובלת. במסגרת זו נחתם הסכם הלוואה ואופציה בין זאבי לצ'רנוי. הסכם האופציה - כשמו כן הוא, הסכם מימון ואופציה, ואין מדובר בהסכם שותפות. בסיכומים נטען, כי מסעיפי ההסכם עולה הכוונה לעמוד בתנאי ודרישות חוק וצו הבזק, והכוונה הברורה להימנע מהעברת אמצעי שליטה.

## "יהודי שעלה מברית המועצות והופצו עליו שמועות"

זאבי אמר היום לאחר הזיכוי: "ידעתי שזה מה שיקרה בסוף". כשנשאל האם הוא שמח, אמר: "כך הייתי כל הדרך".



זאב רום (צילום: מוטי קמחי)



מיכאל קומיסר (צילום: מוטי קמחי)

עורכי הדין נויט נגב, איריס ניב סבאג, גיורא אדרת ואורן אדרת אשר ייצגו את גד זאבי מסרו: "זהו רגע חשוב ומיוחד. יש לנו סיפוק רב מכך שבית המשפט קיבל את עמדתנו לפיה גד זאבי פעל בצורה לגיטימית וכי ההסכם עליו חתם משקף מערכת יחסים עסקית מקובלת, שאף לוותה בייעוץ משפטי צמוד. גד זאבי הוא אדם עתיר זכויות שעמד בגבורה ונלחם על האמת. מעבר להחלטה העקרונית החשובה, אנחנו שמחים שהוא קיבל, בפעם השניה, אישור ציבורי ליושרו ולאמינותו".

צ'רני אמר לאחר ההחלטה: "אני מאוד מודה לאביגדור ליברמן שכבר ביום הראשון של המעצר בהיותו אדם ציבורי תמך בי בפומבי והיה בטוח בצדקתי. אני מודה לכבוד השופט שקיבל את עמדתנו. ידעתי שזה יקרה מהיום הראשון. אני שמח".

נציגיו של צ'רני, עו"ד ירון קוסטליץ, עו"ד יואב סגל ועו"ד יבגני טרספוב, מסרו: "בית המשפט קבע שהעסקה הייתה כלכלית כשרה ולא נפל רבב בפעילותו של מר צ'רני. שמו מטוהר לאחר 14 שנה של חקירה. יהודי שעלה מברית המועצות והופצו עליו שמועות במשך שנים, ואנו שמחים שבית המשפט שם קץ לעניין הזה".

סניגוריו של עו"ד מיכאל קומיסר, עורכי-הדין דוד ליבאי, דפנה ליבאי ודנה וייס, ברכו על זיכוי היום מכל אשמה, ומסרו כי כפי שטענו מתחילת המשפט, לא היה כלל מקום להעמיד את עו"ד קומיסר לדין. "בתום משפט ארוך הוכח כי קומיסר נתן ללקוחו, גד זאבי, ייעוץ משפטי מקצועי ואמין ולא הסתיר דבר ממשדד התקשורת והבנקים", מסרו הסניגורים.

תגיות: בזק  
חזרה

עוד בנושא

הנחקרים הבאים ברשות המסים: בעלי השליטה בחברות



# 14 השנים הראשונות שחלפו על גדי זאבי סתיימו ב-3 זכיות

14 שנים הראשונות שחלפו על זאבי הסתיימו לאחרונה בשתי זכיות מהדהדות: זיכוי גורף במשפט זכייה בכ-300 מיליון שקל במשפט הריביות שניהל מול 7 בנקים ■ בנוסף הוא זוכה ב-2011 פרשת מלם

22.10.15 20:13 נידו

## רוצה להשאר מעודכן/ת בנושא דין וחשבון?

הרשמה



צילום: שלומי יוסף

## נושאים הקשורים לכתבה

- ⊕ בזק
- ⊕ גדי זאבי
- ⊕ מיכאל צ'רנוי
- ⊕ מל"ם
- ⊕ נזיל נגב

במאוס 2001 הגיעו עורכי הדין דן שינמן ונוית נגב למשרדי היחידה הארצית לחקירות בינלאומיות בלוד. הם הוכנסו לחדר עם הלקוח החדש שלהם, איש העסקים גדי זאבי, שהיה עד לא מכבר בעל מניות משמעותי ב**בזק**. לא זו בלבד שהלוואת הענק שנטל הלקוח שלהם לרכישת 20% ממונופול הטלפוניה הלאומי קרסה - זאבי עמד בפני אישום פלילי חמור של קבלת דבר במרמה. זאת, בשל העובדה שהואשם בהסתרת חלקו של איש העסקים מיכאל צ'רנוי בעסקה.

צ'רנוי מימן באמצעות הלוואה לחברותיו של זאבי את הערובה שנדרשה לרכישת מניות בזק, ורשויות האכיפה חשדו שחלקו של צ'רנוי בעסקה מוסתר כדי לקבל את האישורים לביצוע העסקה לרכישת בזק. בשנים שחלפו הועמד זאבי לדין בתיק נוסף שממנו זוכה ב-2011.

**פיד** **תיק אישי** ול (די) באו הסאגות המשפטיות של זאבי לסיימן, ביזכוי הגורף של זאבי בתיק פרשת בזק. זאת, כחודשיים לאחר זכייתו של זאבי בסכום של בין 250 ל-300 מיליון שקל, בתביעה שהגיש נגד 7 בנקים שגבו ממנו ריביות פיגורים שלא כדיון.

תוכן מקודם בלאגן במקרה? זו הדרך לעשות בו סדר

מה יודע בני גנץ על המחבל מגשר לונדון?

עיריית ר"ג השתלטה על חניות פרטיות ונתנה דוחות לרשויות המכס

עכשיו זה רשמי: 4 ימי עבודה בשבוע טובים לרוב

**אות ביותר**

14 השנים הראשונות שהלכו על גבי הסתיימו בליטות  
במניין בוק בשו שוו. ואז, נוסף חושש לאורו שצדני לא יעמוד בנאמנים  
לקבלת אישורו של שר התקשורת לרכישת ההחזקה בבזק.



ניתוח

עכשיו זה רשמי: 4 ימי  
עבודה בשבוע טובים  
לכולם

משטרת ישראל מבקשת  
לעכב מתן חנינה לנוחי  
דנקנר בשל מידע חדש

צירנוי - שכמו רבים מקרב האוליגרכיה הרוסית החדשה התעשר במהירות-הבזק  
בתקופה שלאחר קריסת ברית-המועצות - הצטייר בקרב גורמי האכיפה בישראל  
כסוג של סכנה. ישראל לא הייתה המדינה היחידה שבה נחקרו חשדות נגד  
צירנוי ועסקיו. המשטרה הקליטה עשרות אלפי שיחות שנוהלו משרדו של  
העולה החדש והאמיד, אך עד היום לא הרשיעה אותו בכלום. אתמול זוכה אף  
הוא כליל מן הפרשה.

## עוד בנושא דין וחשבון

הנחקרים הבאים ברשות המסים: בעלי השליטה בחברות  
משטרת ישראל מבקשת לעכב מתן חנינה לנוחי דנקנר בשל מידע חדש  
הרשעת אלון חסן בעליון: בשורות רעות לנתניהו, נחמה פורתא לפיישר  
מקודשוק העבודה: מהם התחומים הסובלים ממחסור באנשי מקצוע?

"כשנכנסנו לחדר, גדי (זאבי) סיפר לנו בתמצית את העניין", משחזרת עו"ד נוית  
נגב את תחילת הדרך. לדבריה, "כבר אז היינו דני שינמן ואני בדעה שגדי צריך  
לחשוף הכול, כולל להסיר את חסיון עורך דין-לקוח שלו, ולהציג את כל  
המסמכים וטיוטות החוזים שהביאו לעסקה עם צירנוי".

## תוכן מקודם

שוק העבודה: מהם  
התחומים הסובלים  
ממחסור באנשי מקצוע?



יובל ניסני

הגיע זמן לעשות סדר  
במקרה: כך תשתמשו בו  
ביעילות



מירית משיח

איך להתמודד עם איומי  
הסייבר וגניבת מידע  
בארגונים?



נתן סטורו

אף שעצתם של עורכי הדין לא הועילה לזאבי בטווח המיידי, היא הועילה לו  
בטווח הארוך. לאחר שימוע אצל פרקליטת המדינה דאז, שופטת בית המשפט  
העליון היום עדנה ארבל, הועמד זאבי לדין יחד עם צירנוי, עם איש העסקים זאב  
רום שהיה מעורב בעסקה ועם עו"ד מיכאל קומיסר שייעץ לזאבי בליווי העסקה.

לאחר 11 שנות משפט הניע אתמול הזיכוי המהדהד. השופט המחוזי עודד  
מוזריק קבע כי המערכת ההסכמית בין זאבי לבין צירנוי לא עשתה את צירנוי  
לבעל שליטה בפועל בחברותיו של זאבי, ולפיכך השניים לא הסתירו דבר  
ממשרד התקשורת, וגם לא מהבנקים כפי שטענה המדינה.

"אני לא חושבת שאפשר להגזים בהיקף התיק הזה, כאחד התיקים הכלכליים  
החשובים אי-פעם - הבנקים הגדולים, כסף גדול, משרד התקשורת - כל מה  
שמרכיב תיק משמעותי. גם חומרת החשדות כפי שהוצגו. לכן, תחושת הסיפוק  
אצלנו היא ענקית", אומרת עו"ד נגב.

במהלך הדרך ליוו את התיק גם שותפתה של נגב, עו"ד איריס ניב-סבאג, וכן  
עו"ד גיורא אדרת, שהצטרף לצוות ההגנה.

אותו הצוות המשפטי ליווה את זאבי בהסתבכות פלילית נוספת שממנה הוא  
זוכה. בשיאו של משפט בזק הסתבך זאבי בפרשת מלם, שבה הועמד לדין וגם  
זוכה. בפרשה זו הואשם זאבי כי היה אחראי לסיווג כוזב של מניות חברת מלם  
הציבורית כ"בלתי נגועות בעניין אישי", בהצבעה באסיפה הכללית שבה נדונו

היו ביקור דני יובל יעקבי מניח מן המסמכים

תוכן מקודם  
בלאגן במקרה? זו הדרך  
לעשות בו סדר

מה יודע בני גנץ על  
המחבל מגשר לונדון?

עיריית ר"ג השתלטה על  
חניות פרטיות ונתנה דוחות  
לעילוי הדעות

עכשיו זה רשמי: 4 ימי  
עבודה בשבוע טובים  
לכולם

את ביותר

גדול טביע פו שנת בזק, בתביעות דוד יצירת שחגיש הוא עצמו נגד / זובנקים.  
 הפועלים, אגוד, לאומי, הבינלאומי, דיסקונט, מזרחי-טפחות ומרכנתיל-דיסקונט.

לאחר שמונה כנס נכסים להשבת ההלוואה שנטל גד זאבי מן הבנקים למימון הרכישה של מניות בזק, חלפו עוד שנים רבות עד למכירת המניות, שהושלמה רק ב-2009 בתמורה ל-3.1 מיליארד שקל.

הסיבות לעיכוב נגעו בין היתר למהלך להפרטת בזק, שהתעכב עד 2005, כאשר כל הצדדים המעורבים אינם חולקים על כך שההמתנה להשלמת מהלך ההפרטה סייעה למקסם את התמורה עבור הנושים - וגם, כך הסתבר, עבור זאבי עצמו.

### רוצה להשאר מעודכן/ת בנושא דין וחשבון?

הרשמה

דוא"ל

בית המשפט העליון **קבע** לאחרונה כי על הבנקים להחזיר לקבוצת זאבי את ריבית הפיגורים שנגבתה ממנו בין אמצע 2007 ועד למועד מכירת המניות. זאת, לאור קביעת העליון כי בתקופה זו עלה שווי הבטוחה (המניות) על גובה החוב של זאבי. העליון פסק כי אין לגבות ריבית פיגורים כאשר לא קיים סיכון לאי-החזר מלא של ההלוואה. התוצאה - זאבי יקבל בין 250 ל-300 מיליון שקל כהחזר מן הבנקים.

14 השנים הרעות שחלפו על זאבי הסתיימו ב-3 זכיות. שתיים מהן - הזיכוי במשפט בזק והזכייה במשפט הריביות - הושגו בחודשיים האחרונים.

האם זאבי גילה מריחת כלשהי בעקבות דרך הייסורים שעבר?

נגב: "גדי הוא לא מקופח וגם לא אדם כזה שמתלונן או 'מנגן' על קיפוח. הוא גילה אמונה אדירה בצדקתו, והיא הוכיחה את עצמה. כרגע הוא בעיקר שמח".

### נושאים הקשורים לכתבה

- [+ בזק](#)
  - [+ גדי זאבי](#)
  - [+ מיכאל צ'רניי](#)
  - [+ מל"ם](#)
- [+ נויט נגב](#)

### כתבות נוספות עבורך

אחרי שבקושי סיים 3 יחידות מתמטיקה, הישראלי הזה עושה קריירה מפוארת מהצל...

Sponsored | [www.todaynews.co.il](http://www.todaynews.co.il)

מס הכנסה החליט לפטור את הגמלאים ממס רווחי הון

Sponsored | לירות המנדון

הרשעת אלון חסן בעליון: בשורות רעות לנתניהו, נחמה פורתא לפישר

ממומן. פטור ממס הכנסה לבני 55 ומעלה הסובלים מסוכרת ובעיות נוספות

מנדון דין וחשבון

ממומן. המהפך של בת ים: 2.2 מיל' לדירות 4 חד' בקו ראשון לים

Real-Invest מנדון השקעות ונדל"ן

בארץ

איילת שקד בטור מיוחד ל"גלובס":  
 "ההסתדרות גורמת נזק למשק"

דין וחשבון

הפקחים כבר בדרך: האכיפה של חוק המזומן עולה מדרגה

לאתר וואלה!

מכבי חיפה חילצה 3:3 ביתי מול מ.ס. אשדוד

100 הסדרות של העשור: מקומות 21-40

פעולת הבוקר הפשוטה הזו עשויה למנוע מחלות לב

תוכן מקודם

בלאגן במקרה? זו הדרך לעשות בו סדר

מה יודע בני גנץ על המחבל מגשר לונדון?

עיריית ר"ג השתלטה על תניות פרטיות ונתנה דוחות לרשויות

עכשיו זה רשמי: 4 ימי עבודה בשבוע טובים לילדה

ראות ביותר